
МАГИЧНИ КВАДРАТИ 

Пополни ги магичните квадрати со вистинските броеви, така што збирот да биде точен на 

десната страна и најдолу. Првиот е веќе решен. 
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